
Zarządzenie Nr 123/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie  zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 123/2016 z dnia 10 maja 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 452 970,00Pomoc społeczna 0,00 129 300,00 1 582 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 488 000,00Zasiłki stałe 0,00 129 300,00 617 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 488 000,00 0,00 129 300,00 617 300,00

30 703 019,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

0,00 129 300,00 30 832 319,00

majątkowe

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 500 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 12 083 646,54Pomoc społeczna -229,15 0,00 12 083 417,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 505,54Dodatki mieszkaniowe -229,15 0,00 1 276,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 505,54 -229,15 0,00 1 276,39

12 563 518,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-229,15 0,00 12 563 289,01

majątkowe

25 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 851 537,16

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

-229,15 43 980 608,01129 300,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 123/2016 z dnia 10 maja 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

7 800 912,00 7 607 912,00 5 614 575,007 244 112,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00283 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 629 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 800 912,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

8 000,00

0,00

7 607 912,00

8 000,00

-8 000,00

7 236 112,00

0,00

-8 000,00

5 606 575,00

0,00

-8 000,00

1 629 537,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 162 912,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 980 912,00 5 609 575,006 953 912,00 1 344 337,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

8 000,00

0,00-8 000,00

8 000,00

7 162 912,00 6 980 912,00

8 000,00

-8 000,00

6 945 912,00

0,00

-8 000,00

5 601 575,00

0,00

-8 000,00

1 344 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

34 000,00 34 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

34 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

298 000,00 298 000,00

0,00

-8 000,00

298 000,00

0,00

-8 000,00

298 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 273 421,00 973 421,00 0,00973 421,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00973 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 263 421,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

963 421,00

0,00

-10 000,00

963 421,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

963 421,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 273 321,00

Rezerwy ogólne i celowe

973 321,00 0,00973 321,00 973 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

1 263 321,00 963 321,00

0,00

-10 000,00

963 321,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

963 321,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

973 321,00 973 321,00 0,00 973 321,00 0,00 0,00973 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

963 321,00 963 321,00

0,00

-10 000,00

963 321,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

963 321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 4

801 Oświata i wychowanie

7 121 255,00 3 078 655,00 2 018,00106 938,00 911 717,00 0,00 4 042 600,004 042 600,000,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00104 920,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 114 755,00

73 518,00

-80 018,00 0,00

0,00

2 060 000,000,00

0,00

0,00

3 072 155,00

73 518,00

-80 018,00

81 293,00

54 373,00

-80 018,00

90,00

0,00

-1 928,00

81 203,00

54 373,00

-78 090,00

930 862,00

19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 042 600,00

0,00

0,00

4 042 600,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 949 517,00

Szkoły podstawowe

1 671 917,00 29,00917,00 888,00 336 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 277 600,00 3 277 600,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29,00

0,00

4 949 488,00 1 671 888,00

0,00

-29,00

888,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

-29,00

888,00

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 277 600,00

0,00

0,00

3 277 600,00

0,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,0029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

35 620,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

35 620,00 0,0035 620,00 35 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 620,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-35 620,00

0,00

0,00

-35 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 620,00 35 620,00 0,00 35 620,00 0,00 0,0035 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 620,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-35 620,00

0,00

0,00

-35 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 620,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

441 186,00

Przedszkola

441 186,00 331,00331,00 0,00 440 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-331,00

19 145,00

460 000,00 460 000,00

19 145,00

-331,00

0,00

0,00

-331,00

0,00

0,00

-331,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

440 855,00 0,00 0,00 0,00 440 855,00 0,00440 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 145,00

460 000,00 460 000,00

19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 460 000,00

19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-331,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-331,00

0,00

0,00

-331,00

0,00

0,00

-331,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

142 530,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

42 530,00 60,0042 530,00 42 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-42 530,00

0,00

100 000,00 0,00

0,00

-42 530,00

0,00

0,00

-42 530,00

0,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

-42 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 470,00 42 470,00 0,00 42 470,00 0,00 0,0042 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42 470,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-42 470,00

0,00

0,00

-42 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-42 470,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 330 763,00

Gimnazja

665 763,00 763,00763,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-763,00

0,00

1 330 000,00 665 000,00

0,00

-763,00

0,00

0,00

-763,00

0,00

0,00

-763,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-763,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-763,00

0,00

0,00

-763,00

0,00

0,00

-763,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

180,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

180,00 180,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-180,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 4

80148

565,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

565,00 565,00565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-565,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-565,00

0,00

0,00

-565,00

0,00

0,00

-565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-565,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-565,00

0,00

0,00

-565,00

0,00

0,00

-565,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

86 032,00

Pozostała działalność

86 032,00 90,0026 032,00 25 942,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

54 373,00

140 405,00 140 405,00

54 373,00

0,00

80 405,00

54 373,00

0,00

90,00

0,00

0,00

80 315,00

54 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 853,00 9 853,00 0,00 9 853,00 0,00 0,009 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 373,00

64 226,00 64 226,00

54 373,00

0,00

64 226,00

54 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 373,00

0,00

64 226,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

149 230,00 149 230,00 0,00118 730,00 20 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 730,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 630,00

400,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

149 630,00

400,00

0,00

119 130,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 130,00

400,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

37 200,00

Pozostała działalność

37 200,00 0,0021 700,00 21 700,00 5 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,000,00

400,00

37 600,00 37 600,00

400,00

0,00

22 100,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 100,00

400,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

21 600,00 21 600,00

400,00

0,00

21 600,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

21 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

131,00 131,00 131,00131,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 631,00

6 631,00

-131,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 631,00

6 631,00

-131,00

6 631,00

6 631,00

-131,00

0,00

0,00

-131,00

6 631,00

6 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

131,00

Świetlice szkolne

131,00 131,00131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-131,00

6 631,00

6 631,00 6 631,00

6 631,00

-131,00

6 631,00

6 631,00

-131,00

0,00

0,00

-131,00

6 631,00

6 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 631,00

6 631,00 6 631,00

6 631,00

0,00

6 631,00

6 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 631,00

0,00

6 631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 639 198,00 2 555 898,00 108 584,00328 898,00 2 227 000,00 0,00 83 300,0083 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 649 198,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 565 898,00

10 000,00

0,00

338 898,00

10 000,00

0,00

108 584,00

0,00

0,00

230 314,00

10 000,00

0,00

2 227 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 992 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 921 797,00 108 284,00277 797,00 169 513,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

2 002 797,00 1 931 797,00

10 000,00

0,00

287 797,00

10 000,00

0,00

108 284,00

0,00

0,00

179 513,00

10 000,00

0,00

1 644 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

81 000,00 81 000,00

10 000,00

0,00

81 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

81 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

625 900,00 513 200,00 2 400,00378 200,00 135 000,00 0,00 112 700,00112 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 625 900,00

12 700,00

-12 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

500 500,00

0,00

-12 700,00

365 500,00

0,00

-12 700,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

364 300,00

0,00

-11 500,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 400,00

12 700,00

0,00

125 400,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 4

92605

450 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

450 200,00 2 400,00315 200,00 312 800,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 700,00

12 700,00

450 200,00 437 500,00

0,00

-12 700,00

302 500,00

0,00

-12 700,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

301 300,00

0,00

-11 500,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

12 700,00

0,00

12 700,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-10 500,00

500,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

301 800,00 301 800,00 0,00 301 800,00 0,00 0,00301 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

300 800,00 300 800,00

0,00

-1 000,00

300 800,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

300 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 700,00

12 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

12 700,00

0,00

12 700,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 247 011,00 25 369 391,00 18 322 044,00 6 749 150,00 11 572 894,00 3 513 717,00 358 630,00 12 877 620,0012 877 620,00700 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

366 630,00
8 000,00

0,00-110 849,00
111 249,00

38 247 411,00 25 357 091,00
98 549,00

-110 849,00

18 282 599,00
71 404,00

-110 849,00

6 737 891,00
0,00

-11 259,00

11 544 708,00
71 404,00

-99 590,00

3 532 862,00
19 145,00

0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

12 890 320,00
12 700,00

0,00

12 890 320,00
12 700,00

0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

479 871,62 479 871,62 479 871,62 164 645,36 315 226,26 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
479 871,62 479 871,62

0,00
0,00

479 871,62
0,00
0,00

164 645,36
0,00
0,00

315 226,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 123/2016 z dnia 10 maja 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 858 038,00 4 853 038,00 1 248 530,002 427 638,00 0,00 0,00 5 000,005 000,002 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 179 108,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 986 938,00

129 300,00

-400,00 0,00

0,00

0,002 554 700,00

129 300,00

0,00

4 981 938,00

129 300,00

-400,00

2 427 238,00

0,00

-400,00

1 248 530,00

0,00

0,00

1 178 708,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

488 000,00

Zasiłki stałe

488 000,00 0,000,00 0,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

617 300,00

129 300,00

0,000,00

129 300,00

617 300,00 617 300,00

129 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129 300,00

617 300,00 617 300,00

129 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

617 300,00

129 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

551 400,00

Pozostała działalność

551 400,00 0,0034 400,00 34 400,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

517 000,00

0,00

0,00-400,00

0,00

551 000,00 551 000,00

0,00

-400,00

34 000,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

34 000,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-400,00

1 500,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 998 053,00 4 993 053,00 2 567 653,00 1 359 543,00 1 208 110,00 0,00 2 425 400,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 554 700,00
129 300,00

0,00-400,00
129 300,00

5 126 953,00 5 121 953,00
129 300,00

-400,00

2 567 253,00
0,00

-400,00

1 359 543,00
0,00
0,00

1 207 710,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 108 646,54 12 083 646,54 513 984,00729 979,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,0011 353 667,54 0,00 0,00 0,00 0,00215 995,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 108 417,39

4 141,00

-4 370,15 0,00

0,00

0,0011 353 438,39

0,00

-229,15

12 083 417,39

4 141,00

-4 370,15

729 979,00

4 141,00

-4 141,00

513 984,00

0,00

0,00

215 995,00

4 141,00

-4 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

7 422 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 397 000,00 100 460,00123 440,00 22 980,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 273 560,00

0,00

0,00-4 141,00

4 141,00

7 422 000,00 7 397 000,00

4 141,00

-4 141,00

123 440,00

4 141,00

-4 141,00

100 460,00

0,00

0,00

22 980,00

4 141,00

-4 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 8



 

Strona 2 z 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 980,00 13 980,00 0,00 13 980,00 0,00 0,0013 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

15 480,00 15 480,00

1 500,00

0,00

15 480,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

15 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 141,00

0,00

2 859,00 2 859,00

0,00

-3 141,00

2 859,00

0,00

-3 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 141,00

2 859,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 641,00

1 641,00 1 641,00

1 641,00

0,00

1 641,00

1 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 641,00

0,00

1 641,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

1 505,54

Dodatki mieszkaniowe

1 505,54 0,0022,00 22,00 0,00 1 483,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 254,39

0,00

-229,15-229,15

0,00

1 276,39 1 276,39

0,00

-229,15

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 483,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 483,54 1 483,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-229,15

0,00

1 254,39 1 254,39

0,00

-229,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 254,39

0,00

-229,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 108 646,54 12 083 646,54 729 979,00 513 984,00 215 995,00 0,00 11 353 667,54 25 000,0025 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 353 438,39
0,00

-229,15-4 370,15
4 141,00

12 108 417,39 12 083 417,39
4 141,00

-4 370,15

729 979,00
4 141,00

-4 141,00

513 984,00
0,00
0,00

215 995,00
4 141,00

-4 141,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 123/2016 z dnia 10 maja 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 748 530,00 2 655 051,00 2 075 801,002 647 867,00 0,00 0,00 93 479,0093 479,007 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00572 066,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 755 030,00

10 016,00

-3 516,00 0,00

0,00

0,007 184,00

0,00

0,00

2 661 551,00

10 016,00

-3 516,00

2 654 367,00

10 016,00

-3 516,00

2 075 814,00

13,00

0,00

578 553,00

10 003,00

-3 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 343 919,00

Szkoły podstawowe

2 279 316,00 1 927 116,002 273 147,00 346 031,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 64 603,00 64 603,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 169,00

0,00

0,00-2 116,00

9 003,00

2 350 806,00 2 286 203,00

9 003,00

-2 116,00

2 280 034,00

9 003,00

-2 116,00

1 927 116,00

0,00

0,00

352 918,00

9 003,00

-2 116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

175 444,00 175 444,00 0,00 175 444,00 0,00 0,00175 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

173 444,00 173 444,00

0,00

-2 000,00

173 444,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

173 444,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 003,00 34 003,00 0,00 34 003,00 0,00 0,0034 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 160,00

41 163,00 41 163,00

7 160,00

0,00

41 163,00

7 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 160,00

0,00

41 163,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 578,00 3 578,00 0,00 3 578,00 0,00 0,003 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 843,00

5 421,00 5 421,00

1 843,00

0,00

5 421,00

1 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 843,00

0,00

5 421,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-116,00

0,00

984,00 984,00

0,00

-116,00

984,00

0,00

-116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-116,00

984,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

8 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

8 500,00 0,008 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

8 500,00 8 500,00

1 000,00

-1 000,00

8 500,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-1 000,00

3 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 500,00 3 500,00

1 000,00

0,00

3 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

358 410,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

330 105,00 141 160,00329 105,00 187 945,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-400,00

0,00

358 010,00 329 705,00

0,00

-400,00

328 705,00

0,00

-400,00

141 160,00

0,00

0,00

187 545,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 305,00

0,00

0,00

28 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-400,00

400,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 10



 

Strona 2 z 2

80150

12 124,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

11 553,00 7 525,0011 538,00 4 013,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 571,00 571,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15,00

0,00

0,000,00

13,00

12 137,00 11 566,00

13,00

0,00

11 551,00

13,00

0,00

7 538,00

13,00

0,00

4 013,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

571,00

0,00

0,00

571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

654,00 654,00

13,00

0,00

654,00

13,00

0,00

654,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

78 926,00 78 926,00 77 926,0078 926,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 72 426,00

0,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

72 426,00

0,00

-6 500,00

72 426,00

0,00

-6 500,00

72 426,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

78 926,00

Świetlice szkolne

78 926,00 77 926,0078 926,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

0,00

72 426,00 72 426,00

0,00

-6 500,00

72 426,00

0,00

-6 500,00

72 426,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

63 817,00 63 817,00 63 817,00 0,00 0,00 0,0063 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

58 817,00 58 817,00

0,00

-5 000,00

58 817,00

0,00

-5 000,00

58 817,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 339,00 12 339,00 12 339,00 0,00 0,00 0,0012 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

11 839,00 11 839,00

0,00

-500,00

11 839,00

0,00

-500,00

11 839,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 827 456,00 2 733 977,00 2 726 793,00 2 153 727,00 573 066,00 0,00 7 184,00 93 479,0093 479,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 184,00
0,00
0,00-10 016,00

10 016,00
2 827 456,00 2 733 977,00

10 016,00
-10 016,00

2 726 793,00
10 016,00

-10 016,00

2 148 240,00
13,00

-5 500,00

578 553,00
10 003,00
-4 516,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 21F6FF9C-F05B-4ED6-9E62-9B850F033017. Przyjęty Strona 11




